
Registrujte  
se již dnes!

Answers for life.

 www.siemens.com/bone-disease-webinar

Zdraví žen a kostní onemocnění



Zdraví žen a kostní onemocněníwebinar

Global Division

 Siemens Healthcare Diagnostics Inc.
511 Benedict Avenue 
Tarrytown, NY  10591-5005  
USA 
www.siemens.com/diagnostics

Ženy dnes mají větší rovnoprávnost než kdy dříve. Přesto se bohužel 3,5 miliardám žen na světě stále 
nedostává rovnoprávné zdravotní péče. Nejčastějším typem kostního onemocnění je osteoporóza1, kterou 
trpí více než 200 milionů lidí po celém světě 2, z toho 80% žen3. Celosvětově je více než 8,9 milionů fraktur 
ročně (přibližně 1000 fraktur za hodinu) důsledkem osteoporózy.4  V tomto webináři se budeme zabývat 
zdravím žen ve vztahu k běžným formám onemocnění kostí, včetně klíčových testů vzhledem k diagnóze, 
hodnocení rizik a prevence.

 Přednášející: Katherine Soreng, PhD 
  Associate Director, Clinical and Scientific Global Marketing  
  Siemens Healthcare Diagnostics

 Datum: 16. července 2014

 Čas: 11:00 EDT

  17:00 CEST

 Registrace:  www.siemens.com/bone-disease-webinar

Order No.  A91DX-CAI-140899-GC1-4A00  |  06-2014  | All rights reserved  |  © 2014 Siemens Healthcare Diagnostics Inc.

Reference:
1.	Webová	stránka	[Internet].	[citováno	29.	10.	2013]	Dostupná	na:	http://www.niams.nih.gov/Health_Info/Bone/Bone_Health/	

bone_health_for_life.asp.	
2.	 Reginster	JY,	et	al.	Osteoporosis:	A	still	increasing	prevalence.	Bone.	2006	Feb;38(2	Suppl	1):S4-9.	
3.	 Osteoporosis/	Bone	Health	in	Adults	as	a	National	Public	Health	Priority	[Internet].	AAOS.	Dostupné	na:	http://www.aaos.org/

about/papers/position/1113.asp.	
4.	 Hernlund	E,	et	al.	Osteoporosis	in	the	European	Union:	medical	management,	epidemiology	and	economic	burden.	Arch	

Osteoporos.	2013;8:136.	

Siemens	Healthcare	Diagnostics	nabízí	široké	portfolio	výkonných	diagnostických	řešení,	které	poskytují	účinné	způsoby	jak	
pomoci	při	diagnostice,	sledování	a	léčbě	chorob.	Naše	produkty	a	služby	jsou	kombinací	nejnovějších	vědeckých	poznatků,	
techniky	a	praktických	zkušeností.	Díky	tomu	jsme	schopni	dodat	lékařům	důležité	informace,	které	potřebují	k	poskytování	lepší	a	
kvalifikovanější	péče	pacientům	po	celém	světě.

www.siemens.com/diagnostics

Cíle webináře:

• Rozdíly mezi pohlavími a rozdílnosti v onemocnění 
kostí. 

• Rizika, symptomy a diagnostické postupy  
u onemocnění kostí. 

• Role laboratorního diagnostické testování v péči  
o ženy v diagnostice, léčbě a monitorování 
kostního onemocnění. 

Webináře zůstávají k dispozici on-line 12 měsíců po 
datu živého webináře. Přihlaste se a dozvěďte se více!

Pro další informace o zdraví žen a kostního 
onemocnění navštivte  
www.siemens.com/women-and-bone-disease


